PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2021
	с. Ребриха
	№ 620

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района

На основании постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 15.04.2020 года № 174 « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.12.2020 года №631 « Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района».
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.
И.о. главы района

                          В.Ю.Захаров

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
	                                       С.П. Кашперова

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н. Лебедева

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Олеся Яковлевна Мусихина
8(38582)21517

  Приложение

       УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Ребрихинского района Алтайского края

от 11.10.2021 № 620
Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Ребрихинского района

	1.
	Кашперова  Светлана Петровна
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам,  председатель комиссии

	2.
	Карпова Елена Александровна
	Председатель Комитета по образованию Администрации района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Мусихина Олеся Яковлевна
	Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района

	4.
	Федотов Борис Николаевич
	Начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», член комиссии (по согласованию)

	5.
	Валюлина Елена Владимировна
	Инспектор по делам несовершеннолетних подразделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Ребрихинскому району, член комиссии  (по согласованию)

	6.
	Полухина Елена Александровна
	Психолог  КГБУЗ «Ребрихинская ЦРБ», член комиссии (по согласованию)

	7.
	Бунина Дарья Юрьевна
	Психиатр – нарколог КГБУЗ « Ребрихинская ЦРБ», член комиссии  (по согласованию)

	8.
	Джафарова Наталья Геннадьевна
	Директор КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья « Ребрихинская общеобразовательная школа – интернат», член комиссии (по согласованию)

	9.
	Лозовик Николай Анатольевич
	Начальник полиции ОМВД России по Ребрихинскому району, член комиссии  (по согласованию).

	10.
	Шурыгин Сергей Викторович
	Заместитель директора по учебно – воспитательной работе  КГБПОУ «Ребрихинский лицей профессионального образования», член комиссии (по согласованию)

	11.
	Тарасов Сергей Гурьянович
	Председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации района, член комиссии

	12.
	Тарасова Марина Ивановна
	Директор центра занятости КГКУ «Управление социальной защиты населения по Ребрихинскому району», член комиссии (по согласованию)

	13.
	Горлова Светлана Петровна
	Заведующая структурным подразделением МКУК МФКЦ им. Ванина «Ребрихинская районная библиотека», член комиссии (по согласованию)

	14.
	Филатов Евгений Михайлович
	Начальник филиала по Ребрихинскому району Федерального Казенного Учреждения Уголовно – исполнительной инспекции Управления Федеральной службыисполнения наказания России по Алтайскому краю, член комиссии  (по согласованию)

	15.
	Ковынев Олег Дмитриевич
	Заместитель начальника 81ПСЧ ФПС ГПС ФКГУ «18  отряд ФПС по Алтайскому краю», член комиссии (по согласованию)

	16.
	Антимонова Виктория Андреевна
	Главный специалист по делам молодежи Комитета по культуре и делам молодежи администрации Ребрихинского района, член комиссии (по согласованию)

	17.
	Фролова Юлия Владимировна
	Заведующая филиалом по Ребрихинскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района», член комиссии (по согласованию).

	18.
	Зарипова Кристина Сергеевна
	Главный специалист по опеке и попечительству Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района, член комиссии (по согласованию)

                                       ______________________